

Balance Holding ApS
Rugholmvej 88, 8260 Viby J.

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 25 09 92 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Doc Alslev Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Balance Holding ApS Rugholmvej 88 8260 Viby J. CVR-nr.: 25 09 92 14 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Doc Alslev Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Hot Invest ApS, Aarhus Rugholm ApS, Aarhus DSG ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -504 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod -5.335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-29.441	-504.094
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-80.001
Andre finansielle indtægter	0	3
Nedskrivning af finansielle aktiver	-95.000	-5.053.033
1 Øvrige finansielle omkostninger	-262	-38
Resultat før skat	-124.703	-5.637.163
2 Skat af årets resultat	149.851	302.171
Årets resultat	25.148	-5.334.992
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.148	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.334.992
Disponeret i alt	25.148	-5.334.992

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	125.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.395.922	6.259.961
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.211
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	136.637	165.928
	Tilgodehavender i alt	<u>7.532.559</u>	<u>6.428.100</u>
	Likvide beholdninger	<u>679</u>	<u>42.047</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.533.238</u>	<u>6.470.147</u>
	Aktiver i alt	<u>7.658.238</u>	<u>6.595.147</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	375.000	375.000
5	Overført resultat	<u>5.116.422</u>	<u>5.091.274</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.491.422</u>	<u>5.466.274</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.770.197	1.101.629
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	9.207
	Anden gæld	<u>384.619</u>	<u>6.037</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.166.816</u>	<u>1.128.873</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.166.816</u>	<u>1.128.873</u>
	Passiver i alt	<u>7.658.238</u>	<u>6.595.147</u>

6 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	262	38		
	262	38		
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-136.637	-302.171		
Regulering af tidligere års skat	-13.214	0		
	-149.851	-302.171		
	30/9 2018	30/9 2017		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	437.502	375.001		
Tilgang i årets løb	0	62.501		
Kostpris ultimo	437.502	437.502		
Opskrivninger primo	-312.502	-170.001		
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-142.501		
Nedskrivninger ultimo	-312.502	-312.502		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000	125.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Balance Holding ApS
Hot Invest ApS, Aarhus	100 %	-4.576.459	-290.170	0
Rugholm ApS, Aarhus	100 %	4.596.044	204.947	125.000
DSG ApS, Aarhus	100 %	-1.096.082	-7.448	0
		-1.076.497	-92.671	125.000
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			375.000	375.000
			375.000	375.000

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.227.911	10.426.266
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-111.489</u>	<u>-5.334.992</u>
	<u>5.116.422</u>	<u>5.091.274</u>

6. Eventualposter Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 207.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, t.kr. 0.